Publicado no Diário Oficial do Tocantins em 16/05/2019

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS
III CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O PROVIMENTO DE CARGOS

NA CARREIRA DE PROCURADOR DO ESTADO DO TOCANTINS

EDITAL N° 13/2019 DE RESULTADO FINAL

A PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS, tendo em vista o Edital nº 01/2017 de

Abertura de Inscrições do III Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos na
Carreira de Procurador do Estado do Tocantins, publicado no Diário Oficial do Estado do Tocantins,
edição de 19 de dezembro de 2017, RESOLVE:

1. Informar que não houve interposição de recursos após Avaliação dos Títulos.

2. Tornar público o Resultado Final dos candidatos habilitados e aprovados no Concurso, nos

termos do Capítulo 10 do Edital nº 001/2017 de Abertura de Inscrições, cujos nomes constam
do Anexo Único deste Edital.

3. Informar que, a partir da data de publicação deste Edital, os resultados de todos os candidatos

que realizaram as provas poderão ser verificados no site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br).

Palmas - TO, 14 de maio de 2019.

Dra. Lívia Ferraz Tenório
Presidente da Comissão de Concurso

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS

PROCURADOR DO ESTADO - NÍVEL I

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: PROCURADOR DO ESTADO - NÍVEL I

 NÚMERO   NOME                                       DOCUMENTO        NOTA   CLASS

0001289a GABRIEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA 0000000014185380 169.75 1

0002601d HENRIQUE PORTELA OLIVEIRA 0000000007299332 169.00 2

0005554c PEDRO DE ALCANTARA RIBEIRO VILANOVA JUNIOR 0000000003429038 168.55 3

0000377d RENAN SALES DE MEIRA 0000000017108681 168.50 4

0001098e RAPHAEL BARBOSA DOS SANTOS TEIXEIRA 0000000282201995 168.25 5

0001573i GABRIELA DOS SANTOS BARROS 0000000002635285 168.00 6

0004764i VITOR BARBOSA DE OLIVEIRA 0000000001582442 167.50 7

0004221d RAFAEL FREITAS COSTA 0000001128075261 166.75 8

0000761e JOAO VITOR FOGOLIN 0000267854220030 166.50 9

0004325e FLAVIA MARIA SILVEIRA SOUZA FERRO 0000000031679730 166.00 10

0004794g RAUL MATTEI 0000000004977705 165.75 11

0000178i TIAGO CREMASCO VALIM 0000000003184267 165.00 12

0002034f JOSE HUMBERTO PEREIRA MUNIZ FILHO 0002002034026069 164.75 13

0000815b LUCAS LEAL SOUSA 0000000003121016 163.50 14

0000149b CAROLINA MATTOS GOES 0000000032952805 163.50 15

0003201d CAIO E SILVA DE MOURA 0000000002341382 163.50 16

0003486b GUSTAVO CAMPOS ABREU 000000MG14292299 163.25 17

0003171j GABRIELLA DE OLIVEIRA SANTIAGO 0000000000673212 161.75 18

0004719d THIAGO AYRES MENDES 0000000943735980 161.00 19

0003472b ALVARO FEITOSA DA SILVA FILHO 0000000006214820 160.80 20

0001599e THIAGO EMANOEL AZEVEDO DE OLIVEIRA 0000000007962637 160.75 21

0000336a MATEUS BRAGA DE CARVALHO 0000000003116898 160.00 22

0003836c ROMULO SILVA DUARTE 000000MG17273586 159.25 23

0003760g PRISCILLA MEDEIROS DE SOUZA BARROS 0000000003209681 159.00 24

0000193e FERNANDA GUEIROS MAIA 0000000017238660 159.00 25

0003314f RENNAN DA FONSECA MELO 0000000002363462 158.75 26

0003610j MARCOS TIBERIO LIMA NUNES 0000000005001192 158.50 27

0005612b ANTONIO CARLOS RODRIGUES ARAGAO FILHO 0002004010075678 158.50 28

0001655k SIMONE DA SILVA PIRES 0000000006652275 158.50 29

0002744d DEYSE LEMES DOS SANTOS 0000000021433933 158.50 30

0000198d JOAO BATISTA DO REGO JUNIOR 0000000001543784 158.25 31

0003279h DIEGO ALFONSO MEZA MUJICA 0000000300623014 158.25 32

0004923c PEDRO NAYLOR PAVANELLI BATISTA 000000MG13772413 157.75 33

0005590g JOSE GALBIO DE OLIVEIRA JUNIOR 0000000001417177 157.30 34

0003347j LUIS FELIPE FERREIRA MARTINS 0000000257324988 157.25 35

0001374c ARMANDO NUNES DA ROCHA JUNIOR 0000000002899776 157.00 36

0001213a WILLIAN VANDERLEI DE ANDRADE 0000000000827534 157.00 37

0005686i TAMIRIS ASSIS CELESTINO 0000000341963768 156.75 38

0002980e LUIS FELIPE PRUDENCIO FURTADO 0000000002794612 156.50 39

0005144f PRISCILA RUBIATANIA SILVA 0000000011576241 156.25 40

0001840f MARIANA DA COSTA RIBEIRO CAVALCANTI 0002004010275120 155.90 41

0001383d FELIPE MANSUR ALMEIDA 0000000002832018 155.75 42

0000384a WASHINGTON APARECIDO PINTO 0000000094446422 155.75 43

0001316k TULIO DE VASCONCELOS VIEIRA DOS ANJOS 0000000007056158 155.00 44

0002358j MELISSA BESERRA SOUSA 0000000002414589 155.00 45

0005222k MARIA APARECIDA LIMA SOUZA 00008184186SDSPE 154.50 46

0001670g ANDRE RIBEIRO MENDONCA 000000MG11170397 153.60 47

0003510f RICARDO LIMA SOUZA 0000000005010898 153.25 48

0003758i PETERSON SANTA ROSA SARMENTO 0000000104224217 153.25 49

0004330i GUSTAVO BEDE AGUIAR 0000000100031251 153.00 50

0003487d IGOR CEZAR PEREIRA GALINDO 0000000007324682 152.50 51

0000415h ROMERO FELIPE AZEVEDO CORREA 000000MG17451730 152.25 52

0004109j ALISON BERNARDINO FARIAS 0000000005071097 152.25 53

0002222g WALLACE GONCALVES DA SILVA 000000MG11074254 151.50 54

0004509d RAFAEL CARDOSO VACANTI 0000000002950390 151.50 55

0005543i HILDEBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 0000007178429SDS 151.50 56

0003937i FRANCISCO DAVI TEIXEIRA OSORIO 0002004009160152 151.25 57

0001092d NATHAN MATIAS LOPES SOARES 0002003009033136 149.00 58

0003797h FERNANDA DA FONSECA OLIVEIRA 0000000016252772 148.75 59

0001306h RAFHAEL DIAS OLIVEIRA 0000000005047430 148.40 60

0002324d YURI MENDES OLIVEIRA 0000000003157949 148.25 61

0000320h CIRO CIARLINI DA COSTA 0000000020816235 147.30 62

0001731a FRANCIELI DAYANA BINDER 0000000003680733 147.25 63

0004343g MARIO SERGIO DE SANTANA BARROS LEAL 0002009009003007 146.25 64

0004157j DANIEL AUGUSTO SILVA RESENDE 0000000002837746 144.80 65

0004338c LUIS CABRAL MORAIS 0000000018320678 144.75 66

 NÚMERO   NOME                                       DOCUMENTO        NOTA   CLASS

0003393f ITALO SILVA DANTAS 0002001002032294 142.00 67

0002710i CONRADO LUIZ RIBEIRO SILVA BARROS 000000MG11940050 140.75 68

0004793e RAIMUNDO WILSON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 0000000002923499 139.75 69

69 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: PROCURADOR DO ESTADO - NÍVEL I

 NÚMERO   NOME                                 DOCUMENTO        NOTA   CL_DEF

0005396k RODRIGO LIMA CORREIA 0002001005016937 149.50 1

0003222a RENATO FLAVIO BATISTA E SILVA 000000MG10522469 140.75 2

0004054k PABLO RANGELL MENDES RIOS PEREIRA 0000000000384189 140.75 3

0000863b ISRAEL PINHEIRO MARQUES 000000MG11235397 138.25 4

0004361i CAIO DE MELO EVANGELISTA 0000000002118523 137.25 5

0002895c RITHS MOREIRA ROCHA AGUIAR 0000000000830141 136.25 6

0001121g GIOVANNI DE PAULA COSTA E SOUZA 0000000001792788 131.50 7

0000781k AMANDA MONIQUE DE SOUZA AGUIAR MAIA 000000MG15214748 130.25 8

0003410b RODRIGO MARQUES PIMENTEL 0000000000756254 130.00 9

0002697j NALA EWERT CABRAL DE PAULA SALUSTINO 0000000002308110 129.30 10

10 Candidato(s) nesta opção